ELrleftcn und verleiht diemelhc Xamms ites Klixderv a» die HiUer

Albert JHves und Ileinrieh SjnrhL

In nomine patris et filii et Spiritus s^incti amen. Friilericus Dci

f^rnnn cnnios do Biihelin^Mi Christi fidclibus iiniversis siiliiteni in

d»>minn Tpsu Cfiristo. Quin iiitontio liominuin instiinti-- toinporis pro-

niur est ad maluni et ;istu v( rsiicic siic actus fpmslilx t iiititur dcpra-

vare. necesso pst, ut ea. ([iic i^cnintur, privilogioruiii auteiitioo muniantnr.

ut f't parve intontionis scniptihis (li-ridatiir at danipnosa ohlivic, (|tii'

nniir ^'stis ilipostcriim pussct rssr di^pcndio . cavcatur. A<1 iiotlciiiin

i;;itur Christi tidelium vulumus di-vcuiir, ([IkkI v(.'n<»ral)ilis duiniiuj.s

Thtvderifus Oldesleibensis abbas et conventus ciusdeni ' advueatiain

super bona ecclesie in Elxloibcn a qiiodam niilito ConiuUo noinino et

FHilorico oiua filio rcdcmerunl:, habitu nostro eunsüto et ecinsenäu. Nos

ven» eam cum omni intcgritatc pro rovea^ntia Ihosii OlirisH in nostroriini

veniatn deiictorum ocdeaie rontiiüinus niemoratc, sub Udiii'ia maioris

i'MUtclc cum doniino Alberto tlii-to Diviti et HoinriiM <tirto Specht niili-

ttbiK in feocio nomine etvlcsio porrij^entcs, quam »ine omni saspicitfois

(alumpnia iidcm conservaro et i-csi^^are ad vohintatc ni Hbl>atis et c«in-

ventiis pro tompor<> tiinc existentiitm roaniiali tidc ad manus no^tras

et abbati« ürniitor et tideliter pniinisentnt Inposterum vero cnsti i|iio-

ounque, 81 a dictis militibiis advocatiain varare ('onti^::erit antf'di< tiim.

iteratt), tercio. ([nurtt» ot quii)tu et sie usfjiie :td iiifinitnm. nos pro

temjv»! «'. dci Ilde nostr-i heredes ad vitltmtatciii ahhatis et eniivcutiis tiinr

existehtiuiii sifio nrniii rotitnidirtione eam, eni drcreverint, porrii^i iims

et phm<\ fpjod le i- ad nos iwv ad nostros sin't f'ss(»res aliqua latioin^

si-pedirta advnciitia revulvetur iiostro usiii i-nnsrrvaiida auf ctiaiii piftcr

VdliHitatnn abbatis et ei»nventus euicjuam (•l)lipaiida. Jluii- taeto teslivs

ydnnei artuenint: Theoderieus abbas Uldesleibeiisis, Heiiirit'iis prinr,

Cristianiis eappeÜaiius, Heinricus plebanus de OldeHluibcn, Conradns

si-riptor, lohannes pleimniis de Sehnsen ... laici veroHeinrieiisLtipin,

Kridericu» dietus FmnK0U8*% Fridericus Si>ec*ht, Albertus de Oldesleilien

et Tlieodriciis tilins suus, Heinricus de Weringishutwn, Bertoldus dictus

Kappo, ReinhardUS de Ratolverode et alii quam pluim Quod Miim
iit niancat inconvulsum et inviolabile, presenteni pagiuam sigiHorum